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Nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego
Data publikacji: 09.07.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

Nabór będzie prowadzony   od dnia 25 lipca 2018r. do dnia 27 lipca 2018r.
Nabór wniosków będzie powtarzany w sytuacji pozostawania środków KFS w dyspozycji urzędu. 

 
Pula środków finansowych na 2018 rok w ramach rezerwy KFS wynosi 77.700,00 zł.

 
 O dofinansowanie kształcenia ustawicznego może wystąpić każdy pracodawca, posiadający siedzibę lub

 miejsce prowadzenia działalności w powiecie oświęcimskim, który wpisuje się w jeden z priorytetów 
  :wydatkowania środków rezerwy KFS określonych w 201 8 roku przez Radę Rynku Pracy

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym  lub powiecie
 zawodach deficytowych,województwie

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

UWAGA! Składając wniosek o dofinansowanie z KFS w ramach priorytetu nr 1 należy udowodnić, że
wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie  bądź powiatu

 (zgodnie z barometrem zawodów 2018). Oznacza to, że kluczowym jest w jakim zawodziewojewództwa
planowane jest kształcenie a nie w jakim zawodzie osoba kierowana na kształcenie obecnie pracuje. 
Priorytet ten pozwala na sfinansowanie kształcenia ustawicznego wyłącznie w zakresie umiejętności
ściśle zawodowych. Nie przewiduje się finansowania tzw. kompetencji miękkich.
Natomiast w ramach priorytetu nr 2 środki rezerwy KFS będą mogły sfinansować kształcenie ustawiczne
osób wyłącznie w wieku powyżej 45 roku życia (zarówno pracodawców, jak i pracowników). Decyduje
wiek osoby, która skorzysta z kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez pracodawcę
wniosku o dofinansowanie w urzędzie pracy.

Planowane przez Państwa kształcenie ustawiczne finansowane ze środków KFS musi się rozpocząć w
bieżącym roku (nie wcześniej jednak niż od dnia 15 września br.) i w tym roku musi zostać sfinansowane
z tych środków!

Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie
 (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 117), a także zprzyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

obowiązującymi „Zasadami przyznawania środków na finansowanie kształcenia ustawicznego
pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w
Oświęcimiu".

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,

https://barometrzawodow.pl/pl/malopolskie/prognozy-dla-powiatow/2018/oswiecimski.15..15....1....0.1.1.15.
https://barometrzawodow.pl/pl/malopolskie/prognozy-dla-powiatow/2018/malopolskie.15......1..6..0.1.1.p_6.
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w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniam ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

 Pracodawca zainteresowany uzyskaniem dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego
 pracowników i pracodawcy składa w urzędzie Wniosek o przyznanie środków z Krajowego Funduszu

Szkoleniowego na finansowanie lub współfinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego
 pracowników i pracodawców wraz z wymaganymi załącznikami .

Wniosek bez wymaganych załączników pozostawia się bez rozpatrzenia!

Wnioski można składać w wersji papierowej na dzienniku podawczym w siedzibie urzędu lub w wersji 
elektronicznej

(z bezpiecznym podpisem elektronicznym lub za pośrednictwem platformy ePUAP)
– w terminie ogłoszonego naboru

(decyduje data wpływu do Urzędu, nie data stempla pocztowego)
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